
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
408003 408005 408007 408015 408009 408017

S
c

S
c

S
c

S
c

S
c

S
c

Nordenham, Bahnhof

Nordenham, Jahnstr./Kreiszeit.

Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium

Nordenham, Hermann-Ehlers-Siedlung

Nordenham, Oldenburger Straße

Nordenham, Wasserwerk

Ellwürden, Stadländer Str.

Abbehausen, Infelder Weg

Abbehausen, Venema

Abbehausen, Schule

Abbehausen, Butjadinger Straße/Sarver Str.

Moorsee, Mühle

Moorsee, Abzw. Seefeld

Moorsee, Renken

Moorsee, Westmoorsee

Stollhamm, Wischweg

Stollhamm, Seniorenheim

Stollhamm, Bahnhof

Stollhamm, Bahnhofstr.

Stollhamm, Kirche

Stollhamm, Nordpol

Stollhamm, Mitteldeich

Burhave, Hollwarden

Burhave, Rüstringer Straße

Burhave, Schule

Burhave, Rathaus

Burhave, Tobenweg

Burhave, Jadestraße

Burhave, Strand

Burhave, Strandallee

Burhave, Kirche

Burhave, Sinsumer Weg

Brückenhof

Fedderwardersiel, Ort

Niens, Gerdes

Niens, Abzw. Süllwarden

Langwarden, Brücke

Langwarden, Ort

Mürrwarden

Ruhwarden

Düke

Tossens, Ort

Tossens, Nordseeallee

Tossens, Center Parcs

Tossens, Strand

Tossens, Center Parcs

Tossens, Nordseeallee

Tossens, Alte Reithalle

Tossens, Schulzentrum

Eckwarder Altendeich

Eckwarden, Hofswürden

Eckwarden, Mühle

Eckwarden, Ort

6.55

6.56

6.57

6.59

7.00

7.01

7.02

7.03

7.04

7.05

7.06

7.07

7.08

7.09

7.10

7.11

7.12

7.13

7.20

7.21

7.22

7.24

7.25

7.26

7.28

7.29

7.30

7.31

7.32

7.33

7.34

7.35

7.36

7.38

7.39

7.40

7.41

7.42

7.43

7.45

7.47

7.48

7.50

7.56

7.57

7.58

7.59

8.01

8.02

8.03

8.04

8.07

8.09

8.10

8.11

8.12

8.13

8.15

8.16

8.17

8.19

11.20

11.21

11.22

11.24

11.25

11.26

11.27

11.28

11.29

11.30

11.31

11.32

11.33

11.34

11.35

11.36

11.37

11.38

11.39

11.40

11.42

11.43

11.44

11.45

11.46

11.49

11.50

11.51

11.53

11.56

11.57

11.58

11.59

12.00

12.02

12.04

12.05

12.06

12.07

12.08

12.12

12.13

12.58

12.59

13.00

13.01

13.02

13.04

13.07

13.08

13.09

13.10

13.12

13.14

13.15

13.16

13.17

13.21

13.23

13.20

13.21

13.22

13.23

13.24

13.25

13.27

13.28

13.29

13.30

13.31

13.32

13.33

13.34

13.35

13.36

13.37

13.38

13.39

13.40

13.42

13.43

13.44

13.45

13.46

13.47

13.48

13.49

13.51

13.52

13.53

13.54

13.57

13.59

14.00

14.01

14.02

14.03

14.05

14.06

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.13

14.14

14.15

14.18

14.20

14.22

14.25

15.30

15.31

15.32

15.33

15.34

15.35

15.37

15.38

15.39

15.40

15.41

15.42

15.43

15.44

15.45

15.46

15.47

15.48

15.49

15.51

15.52

15.53

15.54

15.55

15.56

15.57

15.58

15.59

16.00

16.01

16.02

16.04

16.05

16.06

16.07

16.08

16.10

16.11

16.12

16.13

16.14

16.15

Nordenham - Moorsee - Stollhamm - Burhave - Tossens - Eckwarden

Gültig ab 27.08.20

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Wesermarsch GmbH, Kontakt: info@vbw-wesermarsch.de

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrshinweise beachten

 

408
 

Erklärungen

 S : Mo-Fr an Schultagen c : Niederflurbus   
 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
408004 408008 408016 408018 408020

S
c

S
c

S
c

S
c

S
c

Eckwarden, Ort

Eckwarden, Mühle

Eckwarden, Hofswürden

Eckwarder Altendeich

Tossens, Schulzentrum

Tossens, Alte Reithalle

Tossens, Ort

Tossens, Nordseeallee

Tossens, Center Parcs

Tossens, Strand

Tossens, Center Parcs

Tossens, Nordseeallee

Düke

Ruhwarden

Mürrwarden

Langwarden, Ort

Langwarden, Brücke

Niens, Abzw. Süllwarden

Niens, Gerdes

Fedderwardersiel, Ort

Brückenhof

Burhave, Sinsumer Weg

Burhave, Kirche

Burhave, Rathaus

Burhave, Schule

Burhave, Strand

Burhave, Jadestraße

Burhave, Tobenweg

Burhave, Strandallee

Burhave, Rüstringer Straße

Burhave, Hollwarden

Stollhamm, Mitteldeich

Stollhamm, Nordpol

Stollhamm, Kirche

Stollhamm, Bahnhof

Stollhamm, Seniorenheim

Stollhamm, Wischweg

Moorsee, Westmoorsee

Moorsee, Renken

Moorsee, Abzw. Seefeld

Moorsee, Mühle

Abbehausen, Butjadinger Straße/Sarver Str.

Abbehausen, Schule

Abbehausen, Venema

Abbehausen, Infelder Weg

Ellwürden, Stadländer Str.

Nordenham, Wasserwerk

Nordenham, Oldenburger Straße

Nordenham, Hermann-Ehlers-Siedlung

Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium

Nordenham, Jahnstr./Kreiszeit.

Nordenham, Bahnhof

6.21

6.22

6.23

6.24

6.25

6.26

6.27

6.28

6.29

6.30

6.31

6.32

6.34

6.35

6.36

6.37

6.38

6.40

7.35

7.36

7.37

7.38

7.39

7.40

7.41

7.43

7.44

7.45

7.46

7.47

7.48

7.49

7.50

7.52

7.53

7.54

7.55

7.56

7.58

8.00

8.02

8.04

8.05

8.06

8.07

8.08

8.10

8.11

8.12

8.13

8.14

8.15

8.16

8.17

8.18

8.19

8.20

8.21

8.23

8.24

8.25

12.30

12.31

12.32

12.34

12.35

12.37

12.38

12.39

12.40

12.41

12.44

12.47

12.48

12.49

12.50

12.55

13.25

13.26

13.27

13.29

13.30

13.31

13.32

13.33

13.35

13.36

13.38

13.40

13.41

13.42

13.43

13.45

13.46

13.47

13.49

13.51

13.52

13.53

13.55

13.56

13.57

13.59

14.00

14.01

14.02

14.03

14.05

14.06

14.07

14.09

14.10

14.11

14.13

14.14

14.15

14.30

14.31

14.32

14.33

14.37

14.38

14.39

14.40

14.42

14.44

14.48

14.49

14.50

14.51

14.52

14.53

14.54

14.56

14.58

14.59

15.00

15.01

15.04

15.05

15.06

15.07

15.08

15.09

15.11

15.13

15.14

15.15

15.16

15.17

15.18

15.19

15.20

15.21

15.22

15.23

15.24

15.25

15.26

15.27

15.28

15.29

15.31

15.32

15.35

Eckwarden - Tossens - Burhave - Stollhamm - Moorsee - Nordenham

Gültig ab 27.08.20

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Wesermarsch GmbH, Kontakt: info@vbw-wesermarsch.de

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrshinweise beachten

 

408
 

Erklärungen

 S : Mo-Fr an Schultagen c : Niederflurbus  
 


